ИНН

«___28»_ августа  2020г                                                 №__ 42 п

ПРИКАЗ

«Об утверждении «Плана мероприятий общественного контроля
за питанием»

В соответствии с решением педагогического совета (протокол от

2 9 .07.2020 г.№  ____ )

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по организации общественного

контроля за питанием обучающихся МБОУ «Многопрофильная гимназия

№38» » (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                               Д.Р. Шабанова

1 экз. –в дело

2 экз. – Абдусаламову А Р

3 экз. – Панкратова О В

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«МНОГОПРОФИЛЬНАЯ ГИМНАЗИЯ № 38»
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

___ Ул. Ю. Акаева, 13, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367010, тел  (8722)  62-49-53  e-mail: ege200638@yandex.ru
ОГРН 1060562005701,ИНН/КПП 0562062943/057201001, ОКПО 49166410

mailto:ege200638@yandex.ru